Фонд“ АДСИЦ, страна по които е Асен Лисев – член на Съвета на директорите и 
изпълнителен директор на Дружеството, квалифицирано като лице по чл. 3, пар. 25, б. 
„а“ от Регламент 596/2014. Средната цена на сключените сделки е 0,99 лв. (деветдесет 
и девет стотинки), като общата им стойност възлиза 48 850,82 лв. (четиридесет и осем 
хиляди осемстотин и петдесет лева и осемдесет и две стотинки).   

За “Браво Пропърти Фонд” АДСИЦ 

Асен Лисев 
Изпълнителен директор